REPUBLIKA E SHQIPERSISE
SHOQERIA: "SIRIAN RESTAURANT "' SHPK

NIPTI: M42229033J
Tirané mé 08/11/2024

VENDIM
(I asamblese se zakonshme te ortakéve) 4
Sot né¢ Tirané me 08/11/2024 u zhvillua mbledhja e zakonshme e Asamblese se ortakeve te shogérisé

ne "SIRIAN RESTAURANT" SHPK, me seli ne Tirané ¢

Eshte i pranishem ortaku i shogerise:

L]

- Ali Matawea zotérues i 100% te kuotave te aksioneve te shoqerise,

Rendi i Dites:

I- Shitja e Kuotave
2- Shtimin e Administratorit
3- Shtohet Emri Tregtare

Vendosi:
1.Shitjen e kuotave

Miratimin e kontrates se shitjes se kuotave nga Ali Matawea te Abdulnasser Talal DHaneyeh dhe |
Arfan Mtawa .

-Abdulnasser Talal DHaneyeh béhet ortak me posedim te 50% te kuotave te shogerise.

-Arfan Mtawa béhet ortak me posedim te 50% te kuotave te shogerise.

2. Shtimin e Administratorit:

Shtohet administratori Abdulnasser Talal DHaneyeh me afat 5-Vjecar.
Administratoret veprojne vec e vec.

3. Shtohet Emri Tregtare

Shtohet emri tregtar Arabesque Restaurant.

Ortaku i shoqérisé :
Ali Matawea ; );;
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